
UCHWAŁA NR IV/ 19/ 2015
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku 211, 
art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust.1 pkt 1 - 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz 
uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XLIV/ 205/ 2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Szydłów na 2014 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr III/ 16/ 2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok -„Dochody", zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 204.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 204.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: LBCJE-HYCKL-ISBHR-QTZSO-YCYMC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 242 762,00 - 200 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
290 650,00 - 200 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
200 744,00 - 200 000,00

852 Pomoc społeczna 2 003 651,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 898 493,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
0,00 4 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
4 000,00 - 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 214 400,00 200 000,00

Gospodarka odpadami 0,00 200 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 200 000,00

15 678 479,00 0,00Razem: 15 678 479,00

Strona 1
BeSTia

414 400,00

90002 200 000,00

200 000,00

85212 1 898 493,00

4 000,00

0,00

75618 90 650,00

744,00

2 003 651,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IV/19/2015

Rady Gminy Szydłów

z dnia 2 lutego 2015 r.

Rozdział Po zmianie

4 042 762,00

Id: LBCJE-HYCKL-ISBHR-QTZSO-YCYMC. Podpisany Strona 1




